韶关市武江区财政局文件

韶武财[2017]123号

关于预下达武江区7个省定贫困村创建社会主义新农村示范村奖补资金的通知

各有关乡镇人民政府:

根据《武江区7个省定贫困村创建社会主义新农村示范村实施方案》（韶武委办发电[2017]48号）文件精神及区委农办意见，现将武江区7个省定贫困村创建社会主义新农村示范村奖补资金下达给你们（详见附表），并就有关事项通知如下：

一、此项资金专项用于7个省定贫困村新农村建设，严格按照省委农办、省财政厅《关于加强2277个首定贫困村创建新农村示范村启动资金使用管理的通知》（粤委农工办〔2017〕59号）规定的资金使用方向执行。请切实加强资金监管，不得挤占、截留或挪用，确保专款专用。如有违反，一经查出，将严格按照国家有关规定严肃处理。
二、此项资金原则上实行国库集中支付。

三、此项资金，请列入2017年度“农林水支出——扶贫——其他扶贫支出（2130599）” 一般公共预算支出功能分类科目; 经济科目根据支出性质与实际用途列支。年终编报支出决算。

附件：武江区7个省定贫困村创建社会主义新农村示范村奖补资金安排表。
[image: image1.png]

                              韶关市武江区财政局

2017年9月30日
信息公开方式：不公开

[image: image2.png]

抄送：区委农办（扶贫办）、区农业局
[image: image3.png]'

韶关市武江区财政局办公室         2017年9月30日印发
附件
武江区7个省定贫困村创建社会主义新农村

示范村奖补资金安排表
                                     金额：万元

	镇别
	省定贫困村
	金额

	龙归镇
	方田村
	560

	山前村

	重阳镇
	黄岸村
	840

	万侯村

	九联村

	江湾镇
	湖洋村
	600

	梁屋村

	合计
	2000

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MjPvMSUBMS=sQCL1NRzzPSHxKTHxMTTsMzYCPyDwNSLyLyX4eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS3wLiLttciS1sRjy7Jz676juZ2G9Cd38rpgspiFsrBmsNVzsK1nxdd63ca2ztWPvrVosNWJuqd1sNV8raJ407p87KWDyZiVph4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6I1KmXxsCN4K1sw+hxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xch41LqPytR8qbe3rraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6I1KmXxsCN4K1sw+hxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wLyDxLy=0Lyb0LSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD2KSDvKSD2HB=wLSnwMSnvNCvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiX0KiDyMh3wLyL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjP3KTMBKSgAKSIAKTQFKSUFOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiDvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLS=vLC=zMUIQc0f2M2kgbyQKQETwZTcGSyQwSjoOaicrNF4hYjQ4XTfyRmEScVMlSGMuVjIUcF7xcmU1Q0YwK0AhQB8DQjsoMj40Z2buK0onajYZLSAIX0MGZVX1MGUwPVnuUT0CVRsLTjnzMF4yXSgCSz0pTT4MVl0WST04TUgAbUUVZ0UlbUP2YTsTJzoFdSkOal0LZSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHwLCf7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=zPyHzMCQZaiPzaGEgaGLqT1QiRDP8YCAsYGLqT1IEXVwDRkDwaEn0dF8rRDgZP2=yYEn0J1ouXUXyRUEgaDzyP1QFc1EZYhsiYFLyVVIIaWclUTkHXzzyVSILTDP1UmAvMD0xVSkWTlEiTGMgaCApayHvTjYCYDQ0UWMqLFcEQFEYbDUGUlYANCIvUEUxaTkUTVYpZDoEVDModVoFOUMpNFwyYDg5VkcTXSPzUDoIPzfwVjv3XzQvLFwnZTgkdiAsTDExc1UISEAZXUEZXlYLUDwiOVIsLiMNQmYKUFQtQEo2NT0RQzcsXlMFQDcOdWAIUhsqXlsXbVw1XTc2MyAuNT0ZQV8hYyAkQ2I1J2EZRjQlYj42OT71RjzvdFQrXz4gXUgBdFQnQlUHakIPVj83LD0LMUQZYzT3PiAFcDwtQ2X2QzUAU1jzNCEEMlD8VV70TiQBJ1EiQiETYT4tSCcSU0gNcWModFQJQV7qZzgpUkkWUWQhVlktaln8ckcAUWUkLW=qT0AOdCgNMmQ4dTMOdD8sLTcMdDgBQjsRZTs1Ri0pOUUtUDw0X2UkNTH1aycKTlE4NGjxbVLqZWgoLUL0NTYzY17yRmEvP0YTcmMOQ0MgMF01VkIRR2MXYT74X2cCdFsKUmgZM1X1VjYFYlD8YlUJZUYJdj0SaWIqTlH1PTr8Z2gDP0YSRyczT2EMZBsDXkooRzQ5by04PjsiPWgpRzMCMToKOSQmY1YCcGEiSiYSLFoCX1UoUlXwTGQUbzX2UTQBMFLqVSQSNVoLZmMKM13wcDIuUlXzaxsUNGPxVGApLTIuUjonMUcmMEExZmQGbDjxdCYMTDcyQTw1SzotZWcSQ1gVQFw1LF8FViEVclcFSVMEdFYKQ0EjQmYFZTsAXVcWLGAFYiUEZEUnZlQgbD34ZSEvRUEJSTYoSVf0Qmk4dUgnS1MwZm=qclf0UUISMTkQQyz3b2=1Plo0TVknMTD1MDQQbTU4aDQqRGMKNBrvZkLyRUIvLiQ4S0DvQD4XQDwBcDI3QTEzVFkDMCkILFMkc1UKZD8uUGECUTYhPUQuZVYmYkMVYjUuZ0QYZzQvZizxVkLvQDUmbF4TYDMTZmouXyg3QjDwQjkYOTEyVjQSXWQsXT3yLF8vTiAzTSL3XzIwczEVXjcUblT0VTYSYyQBQWYGX0b8cVE0ZlohLmQqMkHzal30dWL0UikscUDxTE=3LlIsY1T2Yzw1cj84Y2QLT2QiLUEPMhr0LzT3PkEYTUHzUljqZUkhdVs5ZiApZifwYlMAPT70Q1UrXjMBQCkLbzz0ajYQdSz4bEECNVo4cGL8Pj7vS2YidVg5UjgFPzUGYFjzJ0gnTjYKMGMSclkiQTo0XV4yMTgjTDn4NWkpVkgLLCMKLDs0bl4VPj4kT1sONWf3TmEnY1svMGoIaj4zRloAPlwjM1okX1z3RycuUmc1RjjyQ10lc0j2TjbxZkg3NDgPckYDSyERLGcWQ0XyaVMqMWn1UEEsSjLyZl8YSz80TEgSLGQnL2YTQVUzRGPvS1oQdmkEQCD0ZWf0ZGozajY2SmM3alozXjkTc1EuQhr3L1T2RFsDQyIOSF8BYTkCNDEsZif4dGT8RD8pZFE3P0gXPTUCZjIsPjgGM1U0ZEY1bSkQbCP2VjURZzI0ajgHL2=zZzMoMFQSMDMQLTb0VjQgSkctbSg1LEE5TVwwamIsQDQMSiAQLCYsQF4zX2kWXWghYmomSUAoMzsJc1slQCgMLVkBQlMwXxr3Lj0HVTQAXm=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=

- 1 -